

## **PROTOKÓŁ**

**ze wspólnego posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury,  
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach  
odbytego w dniu 18 maja 2022 r. o godzinie 8:30 w sali nr. 107  
Urzędu Gminy w Galewicach.**

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wg list obecności stanowiących załączniki do niniejszego protokołu, Wójt Gminy Pan Piotr Kołodziej, Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik, Sekretarz Gminy Pani Beata Janiaczyk.

Nieobecni: Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Żaneta Dulcka, członek Komisji Skarg Wniosków i Petycji Tomasz Cieśla i Kazimierz Pilarz, Przewodniczący Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Piotr Kościański oraz członek Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Krzysztof Golas.

### **Streszczenie obrad**

#### **1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.**

Działający z upoważnienia przewodniczących wszystkich komisji rady gminy Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak dokonał otwarcia posiedzenia komisji, oraz poprowadził wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach. Następnie Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad, który brzmiał następująco:

- 1. Otwarcie posiedzenia komisji i stwierdzenie prawomocności obrad.**
- 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2021 rok.**
- 3. Zakończenie posiedzenia komisji.**

#### **Ad. 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2021 rok.**

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2021 rok. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący Komisji Samorządności Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak zadał pytanie dotyczące odpłatności za śmieci i liczby upomnień wysyłanych do mieszkańców.

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik odpowiedziała, że dział windykacji działa od niedawna wszystkie odpłatności są sprawdzane na bieżąco, a po upływie dwóch tygodni wysyła się upomnienia.

Członek Komisji Rewizyjnej Pan Łukasz Szaflik zadał pytanie dotyczące Boiska sportowego w Galewicach: o jaką działkę chodzi?

Na posiedzenie komisji wezwano Panią Karolinę Kurek Kierownika Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego, która sprecyzowała, że działka znajduje się na terenie Galewic, ale obręb Osiek.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak zapytał o kwotę oświetlenia boiska w Galewicach.

Zastępca Kierownika Referatu Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego Pani Katarzyna Owczarek odpowiedziała, że jest to koszt około 50 tysięcy złotych.

Pan Krzysztof Nowak zadał pytanie do Pani Skarbnik, ile będziemy płacić więcej za obsługę kredytu?

Skarbnik Gminy Pani Ewa Stasik odpowiedziała, że wstępnie trzeba zabezpieczyć ok. 150 tysięcy złotych.

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak przeprowadził głosowanie nad zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu Gminy



4

Galewice za 2021rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowano pozytywnie powyższą informację (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zastępca Przewodniczącej Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Dariusz Przedwojewski przeprowadził głosowanie nad zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2021rok. W głosowaniu brało udział 2 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdanie (2 głosy „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Komisja nie wydała opinii.

Przewodniczący Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury Pan Mirosław Szymczak przeprowadził głosowanie nad zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2021rok. W głosowaniu brało udział 5 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdanie (5 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Pani Kazimiera Korpeta przeprowadziła głosowanie nad zaopiniowaniem sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Galewice za 2021rok. W głosowaniu brało udział 4 obecnych na posiedzeniu komisji radnych i zaopiniowała pozytywnie powyższe sprawozdanie (4 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”). Opinia komisji stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

#### **Ad. 4. Zakończenie posiedzenia komisji.**

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Krzysztof Nowak zakończył wspólne posiedzenie Komisji Rewizyjnej, Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Komisji Samorządności, Zdrowia, Oświaty i Kultury i Komisji Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy w Galewicach.

Przewodniczący obrad:



Krzysztof Nowak

Protokołowała

Katarzyna Sztucka

